
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS

RR七気号語合躙
DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0

ZAPA■ LAR DECttTO DE PAG0
DECRETO N° :1745

ZAPALLAR,26 de JUNIO de 2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC16N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ESTADO PAG0 7 PLAN DE MEDIOS RADIAL PROVINCIAL

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): COMIINICACIONES SOCIALES PUERTO NIAGICO LTDA

Pdgina:ldel

180510-K

ACIONES SOCIALES
215‐ 22‐ 07‐001‐ 001
SERVIC10S DE PUBLICIDAD

111‐ 03‐01

BANCO CIIILE FONDOS ORDNARIOS

TOTAL s

La

QUINI

I

Y CI

ipalv

MOLINA DAINE
M

IL PESOS.

y comuniquese por

ALCALDE

COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA:

GAMBOA GUAJ

β
ｚヽ敬

ｇ
９
ヽ

丁RANSFER:DO
TESOい rぃ :^R●

''｀ "c:PAL

OBLIG.  : FACTURA FECHA PROVttEDOR 1'IPUTAC10N DEBE HABER

OB 000674 FAE  l195 21/06/2024 535000

S     535000

ADMINISTRAC10N Y

535.000

正

01Jじ LヒU]


